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Numer postepowania: MCM/SZ/07 /2017

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie zapytania ofertowego na dostawe materialéw i testow
sterylizacyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp.z 0.0., w Miliczu.

Przedstawiamy odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, dotyczqce tresci zapytania ofertowego:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny w Pakiecie Nr 1, poz. 4 rekaw papierowo-foliowy w rozmiarze 125mm
x 200m, zamiast 120mm x 200m, spetniajacy pozostate wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedz Z o .

Tak, Zamawiajqcy dopusci do oceny w Pakiecie Nr 1, w pozycji 4, rekaw papierowo - foliowy w
rozmiarze 125mm x 200 m.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby rekawy byty nawijane folig do wewnatrz?
0d jeds Z lai )

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode, aby rekawy byty nawijane foliq do wewngqtrz.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby wiéknina naprzemiennie pakowana z pozycji 21 sktadata sig z 57
g/m2 wiokniny zielonej i 47 g/m2 wiékniny niebieskiej?
0d ledZ Z . .

Tak, Zamawiajqcy wyrazi zgode, aby widknina naprzemiennie pakowana z pozycji 21
sktadata sie z 57 g/m?* wiékniny zielonej i 47 g/m? wiékniny niebieskiej.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wytgczenie rekawow papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 1-8) oraz
utworzenie odrebnego pakietu? Podzielenie pakietu umozliwitoby wiekszej ilosci oferentom ztozenie
ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny, waloréw funkcjonalno-uzytkowych oraz jakosci. Umozliwienie
ztozenia ofert réznym firmom pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i
najkorzystniejszej cenowo.

0d, jeds Z iai .

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Czy Zamawiajacy dopusci rekawy papierowo-foliowych o gramaturze papieru 70g/m?, ktéra korzystnie
wptywa na wytrzymato$¢ mechaniczng papieru?

Tak, Zamawiajqcy dopusci rekawy papierowo-foliowe o gramaturze papieru 70g/m?*
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Czy Zamawiajacy dopusci rekawy papierowo-foliowe, ktérych ilos¢ warstw folii zostanie potwierdzona
o$wiadczeniem producenta?

Tak, Zamawiajgcy dopusci rekawy papierowo-foliowe, ktérych ilos¢ warstw folii zostanie
potwierdzona oswiadczeniem producenta.

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, aby wykonawca posiadat wdrozony system jakosci 1SO 9001:2008
lub inny rownowazny?
0d ieds Z s .

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody i pozostawia zapisy dokumentacji przetargowej w tym
zakresie bez zmian.

Czy Zamawiajacy oczekuje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na kazdym rekawie papierowo-
foliowym umieszczona byta nazwa wytwércy?
0d jeds Z gl N

Nie, Zamawiajgcy nie wymaga aby na kaidym rekawie papierowo-foliowym byta
umieszczona nazwa wytworcy.

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, ktéry brzmi ,zabronione jest umieszczanie
znakoéw lub napiséw, ktére moga wprowadzi¢ w btad co do oznakowania znakiem CE lub numeru
jednostki notyfikowanej lub ktére ograniczajg widoczno$¢ lub czytelno$¢ znaku” Zamawiajacy oczekuje,
aby znak CE byl umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnatrz roli? Takie oznakowanie
stosuje wiekszo$¢ przodujacych producentéw rekawéw papierowo - foliowych, aby wykluczy¢ ryzyko
btednego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.

Zamawiajqcy oczekuje aby na kazdym rekawie papierowo-foliowym byt umieszczony znak
CE.

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby na kazdym rekawie papierowo-foliowym umieszczone byto odniesienie do
obowigzujgcych norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?
Odpowieds Z P .

Tak, Zamawiajqcy oczekuje aby na kazdym rekawie papierowo-foliowym umieszczone byto
odniesienie do obowiqzujqcych norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607 - 1i2
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Czy Zamawiajgcy oczekuje, aby rekawy papierowo-foliowe posiadaty potwierdzenie o zgodnosci z
normami PN EN 868 - 3 i 5 oraz EN ISO 11607 - 1, 2 wydane przez Niezalezng Jednostke Notyfikujgcg?
Opinia niezaleznej jednostki gwarantuje, ze oferowany produkt spetnia powyzsze normy.

Tak, Zamawiajqcy oczekuje aby rekawy papierowo-foliowe posiadaty potwierdzenie o
zgodnosci z normami PN EN 868 - 3i5 oraz EN ISO 11607 - 1i2, wydane przez Niezaleinq Jednostke

Notyfikujqc

Czy Zamawiajacy dopuszcza paskowe wskazniki do kontroli procesu sterylizacji formaldehydem
pakowane po 100 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza paskowe wskazniki do kontroli procesu sterylizacji
formaldehydem pakowane po 100 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilosci tak aby
oferty byly poréwnywalne.
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